Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 17 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo eletrônico nº 01/2025,

R E S O L V E

Nomear para exercerem os Cargos em Comissão de Diretores e Assessores, símbolo

CC-2, com validade a contar de 01 de janeiro de 2025, os seguintes nomes:

Diretor de Departamento de Comunicação
GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

Diretor de Região Administrativa
LUIS CARLOS DA SILVA

Assessores Jurídicos
CAROLINE DA SILVA PEREIRA RAMPINI
SANDRO MACHADO PACHECO

Diretor de Administração Geral da Administração
RODRIGO DA COSTA FRIAS

Diretor de Administração Geral da Secretaria de Fazenda
ROSELI CORRÊA DA SILVA

Diretora do Departamento de Contabilidade
RAYANE DE SOUZA STOLTZEMBURG

Diretora de Administração Geral de Planejamento e Gestão
MARIA LUIZA FERREIRA IZIDORO

Diretor de Departamento Técnico da Secretaria de Planejamento e Gestão
MATHEUS ELIAS PEREIRA

Diretora de Administração Geral da Educação, Ciência e Tecnologia
SABRINA DIAS DE OLIVEIRA

Diretor de Nutrição e Higiene Escolar
LUCAS TABOADA CHAVES

P
ro

ce
ss

o
1/

20
25

. A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 P
A

C
H

E
C

O
 F

U
R

T
A

D
O

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/5

0F
90

45
22

E
58

45
14

A
E

2A
83

36
7A

C
D

C
4C

F

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

Diretora de Serviço de Enfermagem do Hospital Maternidade Santa
Therezinha

BETÂNIA TEDESCO DA SILVEIRA FONSECA

Diretora de Administração Geral da Secretaria de Saúde
LÍVIA BRANCO DE PAULA

Assessora Jurídica da Saúde
KAROLAYNE DE SOUSA TEIXEIRA

Assessora de Planejamento da Saúde
DEBORA JUCÁ RAPOSO VASTI

Diretora de Esportes
LARISSA MUNIZ DE ANDRADE RODRIGUES

Diretor de Turismo e Lazer
VINICIUS SOUZA ANDRIOLO

Assessor de Políticas Públicas para a Juventude
FERNANDO JOSÉ VIEIRA FERREIRA

Diretor de Administração Geral da Secretaria Municipal de Obras Públicas,

Urbanização e Transportes
JOSÉ RICARDO CARVALHO DE OLIVEIRA

Diretor do Departamento de Obras
MARCOS ANTÔNIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Diretora de Administração Geral da Secretaria Municipal de Agricultura,

Abastecimento e Desenvolvimento Econômico
BEATRIZ DE PAIVA GAMA RABELLO

Diretor do Departamento de Resíduos Sólidos
RAFAEL BRANCO BENEVIDES

Diretor do Departamento de Águas e Esgotamento Sanitário
EDSON FIGUEREDO

Diretor de Administração Geral da Secretaria Municipal de Defesa Civil e

Ordem Pública
SANDRO DA COSTA SILVA

Diretor Municipal de Trânsito
BRUNO MOURA BENEVIDES

P
ro

ce
ss

o
1/

20
25

. A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 P
A

C
H

E
C

O
 F

U
R

T
A

D
O

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/5

0F
90

45
22

E
58

45
14

A
E

2A
83

36
7A

C
D

C
4C

F

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

Diretor de Administração Geral da Secretaria da Família, Ação Social,
Cidadania e Habitação

EDIGAR DE LIMA DINIZ

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 02 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO

Prefeito

P
ro

ce
ss

o
1/

20
25

. A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 P
A

C
H

E
C

O
 F

U
R

T
A

D
O

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/5

0F
90

45
22

E
58

45
14

A
E

2A
83

36
7A

C
D

C
4C

F

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

50F904522E584514AE2A83367ACDC4CF

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/50F904522E584514AE2A83367ACDC4CF

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/50F904522E584514AE2A83367ACDC4CF

		2025-01-02T18:14:33-0300
	JOSE CARLOS PACHECO FURTADO